veftrâfanctitate dominicipatris , vt in ifta

» conuentu adiutor fit nobis omnipotens Deus.

» Tunc Sanctus Maximus vrbis Genevenfis

» Epifcopus ait; Quoniam nihil eft quod ex

» ipfo non agatur , petendum nobis eft , vt

» adminiculo eius adiuti viam veritatis gra

›› diamur , vt ad æterna gaudia peruenire

›› mereamur. Tunc Rex ait : Ad hoc enim vos

» adunaui, vt mærentem me confolemini , &

» quid agam , vel refpuam , addifcatis . Ref

ponderunt Epifcopi : Honor tuus eft & Rex,

» iudicium diligere ,&facere mifericordiam,

» &follicitum ambulare cum Deo tuo. Qui

» bus Rex dixit : Iam abieci omnem ambi

»

"

.د

12

رو

guitatem , & abfterfit Deus à me omnem

»perfidiam Arrianorum , adeptusfumfidem

» Catholicam , feruus fum Iefu Chrifti , in

ftruite me quomodo ei placeam , cuius me

» profiteor amicum : iam prafatus ftrenuus

»pradicator Maximus dixit : Audi San

›› Etißimum Regem ô Rex dicentem ; Acce- C

» dite ad eum & illuminamini , & vultus

» veftri non erubefcent ;&alibi : Iacta cogi

» tatum tuum in Domino, & ipfe te enutriet.

» Et Dominus in Euangelio : Venite ad me

» omnes qui laboratis & onerati eftis ,&ego

reficiam vos :ad hanc ergo rationem com

punctus Rex ait : Dic ergo alme pater,val

» de delector in tuis fermocinationibus ; tunc

» Sanctißimus ille ait ; Quamuis indigni

noftram officium eft ad annuntiandum,fed

» tuum eft ad implendum ;fit ergo eloquium

» noftrum fale conditum , vt audiant man

fueti&latentur, & non vt vituperetur mi

nifterium noftrum,fermones noftri Deo ad- D

» iuuante&diuinâ authoritatefalutem tuam

praferant:dilige eos qui rectofunt corde,&

» ambula fimpliciter coram Domino, in omni

"

»

"

"

bonitate, iuftitiâ, & veritate , te ipfum ca

»ftum cuftodi, &nulli communicare peccatis

» alienis , vt cum Beato Dauidfecurus dicas;

» Odiui congregationem malignam,&inuo

cantes, &recti adhaferunt mihi , hoc enim

faciens teipfumfaluumfacies,& eosquietè

» audient ; nobis oportunum eft , vt tú iuftè

» vinaspropter illud quod Propheta ait; Qua

» lis fuerit doctor ciuitatis, tales&habitato

» res ciuitatum. Hac &iis fimilia beatoMa

ximo dicente , Rex & omnis populus qui

cum co erantfufpirantes , & Deo gratias

tu

A.
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EC

CC
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agentes, quia talem haberent inftructorem,

qui omnem hafitantiam auferret à cordibus

corum. Tuncfanctus Theodorus Epifcopus

Sedunenfis ait : Inftantia cordis mei eft,

vt proferam fermonem veftris falubribus

confiliis , quid agendum fit de Beatorum «‹

martyrum Thebaorum corporibus , id eft

Mauricij cumfuis commilitonibus , quipro «

Deo à Maximianoperemptifunt,&inhu- «

mati iacent; nefcio qui fit homo,qui præua- ‹‹

Leatfecundum merita corumfingulisfabri

care Ecclefias. Tunc omnes Epifcopi dixe- «

runt : De cruore eorum locus ifte facer eft "

&electus , illi exules fuerunt àpatriâ , vi- «

tam mundi contemnentes, caduca respuen

tes , confanguinitatem proximi non recogi- «

tantes , iumentuti non parcentes ,pro Chri- «

fti amore mortuifunt,&per Chriftumfan

Etificatifunt. Tunc Rex ob deuotionem ple- "

nißimam lacrymabili voce prorumpit : Vti- «

nam impietas mea mihi impedimentum «

non feciffet , vt cum illisfuiffem & occu- "

buiffem, &fociusfierem gaudio corum,fed "

nuncauxiliante Deo videte quomodo hono- «

rificè accipiantfepulturam ; inito confilio

ad Regem dixerunt. Vifum eft nobis bo- «

num effe,vthi tantumquorum nomina com- «

pertafunt, id eft Mauricÿ , Exupery , Can- «

didi,Victoris,infra ambitum bafilica quam

clementia Regis ad hoc opus ornare iußit, «

reliqua verò corpora congerantur in tutißi

mo loco , atque aptißimo , in vno condantur “

loco,&fub eximiâ cuftodiâ fanctißimi cu- "

ftodes deputentur, nefortè quod abfit, fal- «

fato ex eisfurentur,&conftituatur officium

pfallendi die, noctúque indefinenter. Vnà “

cum Rege omnibus placuit , &virumfan

Etißimum in omnibus operibus bonis com

probatum, in ipfo loco Hymnemondum con

ftitueruntAbbatem, qui & accerfitus à ve

nerabilibus Epifcopis, vnà cumfanctißimis

viris,fancto Acino, S. Ambrofio, S. Proto&

fanctis viris, qui ad hoc opus fufcipiendum

de monafterio Granenfivenerant. Hac Epif

copi inter fe agitantes cum præclaro Rege

Sigifmundo , quam monachis regula infti

tutionem imponere deberent , quia propter

illud inftitutum pfallentium , quod ibidem

Deoprotegente amodoin perpetuumfit can"

feruandum , non poteft, vt catera monafte

ria, exercere opera ; Sanctus Victorius vr

bis Gratianopolitana Epifcopus ait : Dixit «

Salomon vbiplurimafunt confilia,maxima «

eft falus, ad hoc venimus, vtprolatis ex di- «

uinâ Scripturâ fententiis, deuotio legisfup- «

pleatur, feriúfque roboretur ; tandem quid «.

vtilius iuuenire poffumus ?fauere eft , non «

filere , vtfubdito queantfubire , &ne ver- «

futi iudices videamur , de quibus Deus in «

<c
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Euangelio ait : Alligant enim oneragra

uia & importabilia , &ponunt ea in bu

meros hominum , digito autemfuo ea no